
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
COMPANHIA POTIGUAR DE GAS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00031/2019

Às 16:07 horas do dia 03 de fevereiro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ELIANA
DE MENEZES BANDEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 3-158-19, Pregão nº 00031/2019.

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 74.439,9600
Situação: Homologado

Adjudicado para: G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 50.453,7000 .

Itens do grupo:

1 - Manutenção / Reforma Predial

2 - Manutenção / Reforma Predial

3 - Manutenção / Reforma Predial

4 - Manutenção / Reforma Predial

5 - Manutenção / Reforma Predial

6 - Manutenção / Reforma Predial

7 - Manutenção / Reforma Predial

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Serviços elétricos, medidos em HH (hora-homem).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 26.424,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 17.700,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/01/2020
16:18:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA

EIRELI, CNPJ/CPF:19.748.440/0001-50, Melhor lance : R$ 17.700,0000

Homologado 03/02/2020
16:07:29

ELIANA DE MENEZES
BANDEIRA

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Serviços hidrossanitários, medidos em HH (homem-hora).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.824,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.942,4000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/01/2020
16:18:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA

EIRELI, CNPJ/CPF:19.748.440/0001-50, Melhor lance : R$ 2.942,4000

Homologado 03/02/2020
16:07:29

ELIANA DE MENEZES
BANDEIRA

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Serviços de marcenaria, medidos em HH (homem-hora).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.793,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

1 of 3



Adjudicado para: G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.435,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/01/2020
16:18:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA

EIRELI, CNPJ/CPF:19.748.440/0001-50, Melhor lance : R$ 3.435,0000

Homologado 03/02/2020
16:07:30

ELIANA DE MENEZES
BANDEIRA

Item: 4 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Serviços de pintura, medidos em HH (homem-hora).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.039,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.680,9000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/01/2020
16:18:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA

EIRELI, CNPJ/CPF:19.748.440/0001-50, Melhor lance : R$ 4.680,9000

Homologado 03/02/2020
16:07:30

ELIANA DE MENEZES
BANDEIRA

Item: 5 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Serviços de alvenaria/gesso (pedreiro), medidos em HH (homem-hora).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9.386,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.024,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/01/2020
16:18:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA

EIRELI, CNPJ/CPF:19.748.440/0001-50, Melhor lance : R$ 6.024,0000

Homologado 03/02/2020
16:07:30

ELIANA DE MENEZES
BANDEIRA

Item: 6 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Serviços de esquadria e vidraçaria, medidos em HH (homem-hora).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9.339,0600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.366,4000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/01/2020
16:18:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA

EIRELI, CNPJ/CPF:19.748.440/0001-50, Melhor lance : R$ 5.366,4000

Homologado 03/02/2020
16:07:30

ELIANA DE MENEZES
BANDEIRA

Item: 7 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Serviços de desmontagem/montagem de mobiliário, medidos em HH (homem-hora).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.632,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 10.305,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/01/2020
16:18:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA

EIRELI, CNPJ/CPF:19.748.440/0001-50, Melhor lance : R$ 10.305,0000

Homologado 03/02/2020
16:07:30

ELIANA DE MENEZES
BANDEIRA

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

2 of 3



Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

3 of 3


